
  
 

Settore: Personale e Affari Generali 

U.O. Gestione Risorse Umane 

Ufficio Assunzioni e Selezioni Pubbliche 

Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

 

 

Protocollo n. 64188             Treviso, 7 novembre 2022 

  

D e c r e t o 

 

OGGETTO: Modifica composizione della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per 

progressione verticale, ex art. 22 D.Lgs. 75/2017, per n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di 

Responsabile Gestionale, categoria giuridica D presso l’Ufficio Stazione Unica Appaltante del Settore 

Edilizia, Patrimonio e SUA. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Visto l’avviso di selezione pubblica in oggetto indetto il 3 ottobre, al prot. n. 56991/2022; 

 Visto il decreto del Direttore Generale prot. n. 57957 del 6 ottobre 2022 con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione pubblica di cui all’oggetto; 

 Richiamati l’art. 9 del D.P.R. 487/94 e l’art. 59 del vigente regolamento di organizzazione dei 

servizi e degli uffici che disciplinano la costituzione della Commissione esaminatrice; 

Visto che le dott.sse Franca Fava e Daniela Nasato, rispettivamente membro esperto e membro 

esperto con funzioni di segretaria della Commissione sopracitata, sono assenti dal servizio per causa non 

dipendente dalla propria volontà; 

Considerato che, al fine dello svolgimento della procedura selettiva è necessario individuare dei 

supplenti membri esperti e con funzioni di segreteria, per l’intera durata dell’assenza delle dott.sse 

Franca Fava e Daniela Nasato; 

Ritenuto di individuare per la sostituzione le dott.sse: 

 Raffaella Diana, P.O. U.O. Provveditorato, Acquisizione centralizzate di beni e servizi, SUA del 

Settore Affari Legali, Contratti, Provveditorato, SUA e Sistemi Informatici, in qualità di 

supplente membro esperto; 

 Marianna Martinelli, Responsabile Gestionale Ufficio SUA, Beni e servizi, gare del Settore Affari 

Legali, Contratti, Provveditorato, SUA e Sistemi Informatici, in qualità di supplente membro 

esperto con funzioni di segretaria;  

Acquisite le dichiarazioni di insussistenza di situazioni di incompatibilità e inconferibilità, resa ai 

sensi degli artt. 35, comma 3, lett. e), 35-bis e 53 del D.Lgs. 165/01; 

Ricordato che i componenti delle Commissioni giudicatrici, all’atto dell’insediamento della 

Commissione stessa, debbono dichiarare l’insussistenza delle incompatibilità tra gli stessi ed i concorrenti, 

ai sensi degli articoli 51 e 52 del codice di procedura civile; 

 

 

DISPONE 

 

1) di nominare le dott.sse Raffaella Diana e Marianna Martinelli, quali, rispettivamente, membro esperto e 

membro esperto con funzioni di segretaria della Commissione esaminatrice richiamata, in sostituzione 

della delle dott.sse Franca Fava e Daniela Nasato, per l’intera durata dell’assenza delle stesse; 

2) di dare atto che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica indicata in oggetto è così 

composta: 

- Dott. Massimiliano Lorenzon  P.O. Settore Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante      Presidente 

- Dott.ssa Raffaella Diana P.O. Settore Affari Legali, Contratti, Provveditorato, SUA e CED Membro esperto 

- Dott.ssa Marianna Martinelli Responsabile Gestionale Settore Affari Legali, Contratti, Provveditorato, 

Membro esperto con funzioni di segretaria  

          

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

            avv. Carlo Rapicavoli 

                   (sottoscritto digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                       dell’art. 21 D.Lgs n.82/2005) 


